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ARCYBRACTWO STRAŻY HONOROWEJ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

Chętnych do Straży Honorowej prosimy o kontakt z księdzem proboszczem.

Czym jest i jak funkcjonuje Straż Honorowa? Materiały ze strony Arcybractwa: www.strazhonorowa.pl

Słowo do dorosłych

Pewna stabilizacja pozwala, aby z dystansem spojrzeć na swoje życie i zastanowić się, co jest w nim istotne. Może już czas na

pogłębienie duchowości przez nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa, które jest dopełnieniem pobożności

Eucharystycznej, ale również pozwala poświęcić więcej czasu na modlitwę i medytację nad Słowem Bożym?

Jeśli jakieś okoliczności życia spowodowały, że jego sens się zatracił i brniesz w beznadziei – jest jeszcze czas, by zwrócić się do

Jezusa. Zwykły wpis do Straży Honorowej NSPJ może być początkiem nawrócenia i drogi pełnej nadziei. On z otwartym i miłosiernym

Sercem czeka na Ciebie.

Wystarczy wybrać jedną godzinę w ciągu dnia i bez zmian w codziennych zajęciach przeżywać ją głębiej, wychwalając Pana i

wynagradzając Mu za cierpienia i zniewagi, jakich doznaje od współczesnego świata. W ten sposób, z godziny na godzinę coraz wyżej

wspinać się będziesz po wąskiej i stromej ścieżce do świętości. Godzina Obecności Ci w tym pomoże.

Zaufaj więc Jezusowi i pozwól Mu się kochać! To wspaniałe przeżycie duchowe przyniesie Ci wielką radość i nadzieję, ale także

pozwoli odkryć prawdziwe ideały oraz doświadczyć szczęścia.

Słowo do młodzieży

W Twojej głowie roi się od wątpliwości?  Wciąż zastanawiasz się kim tak naprawdę jesteś? Nieustannie szukasz siebie, szczęścia, a

właściwie nie do końca wiesz czego? Świat wydaje się pełen wielu intrygujących możliwości, ale z których skorzystać i w jaki sposób?

Tyle pytań, a tak mało odpowiedzi.

On o tym wie. Pomoże Ci odnaleźć Twoją własną drogę, jeśli tylko Mu zaufasz. Weź Go za swego towarzysza, bo On także potrzebuje

Ciebie, szuka w  Tobie pocieszenia, ponieważ Jego Serce także cierpi z powodu braku miłości. Na Jego bezinteresowną miłość ludzie

odpowiadają obojętnością.

Tyle niepewności, tyle obojętności? Czy masz czasem wrażenie, że i o Tobie świat zapomniał? A może czujesz, że czegoś ci brakuje, że

i Ty o czymś zapominasz?

Dziś wiele osób żyje tak, jakby Jezus nie istniał, a Jego Męka i Śmierć nie miały żadnego znaczenia. Nie chcą uwierzyć, że to On nas

zbawił, poddając się woli Ojca Niebieskiego.
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Możesz odnaleźć siebie, pocieszając Boskie Serce, ucząc się coraz doskonalszej miłości. Wystarczy wybrać jedną godzinę w ciągu dnia,

by podczas niej trwać w duchu przy Jego Sercu ukrytym w tabernakulum.

Gdziekolwiek jesteś w tym czasie, ofiaruj siebie, by zyskać siebie; ofiaruj wszystko, co w danej godzinie zrobisz, pomyślisz, poczujesz,

by wynagrodzić Mu za to, co dla nas uczynił i za naszą obojętność.

Staraj się wówczas wykonywać swe obowiązki lepiej, dokładniej, z większą cierpliwością. Pociesz jego Serce i pamiętaj o Nim. Wiesz

przecież, jak straszliwa może być obojętność.

Jezus wołał: „Na współczującego czekałem, ale go nie było i na pocieszających, lecz ich nie znalazłem”(Ps 69, 21).

Więc Ty też nie pozostań obojętny na skargę i razem z nami odpowiedz na wezwanie Jezusa!

Słowo do dzieci

Pan Jezus spojrzał na Ciebie ze szczególną miłością i prosi Cię o wybranie jednej godziny w ciągu dnia, by ofiarować ją Jego Sercu.

Podczas tej godziny wszystko, co będziesz robić w szkole, w domu, w czasie przeznaczonym na wypoczynek rób tak, jakby Jezus był

blisko Ciebie i na Ciebie spoglądał. Pamiętaj, że to Jezus jest Twoim najlepszym Przyjacielem, więc jeśli będziesz Mu ufać, jeśli

poprosisz Go o pomoc, On zawsze będzie obok.

Pan Bóg patrzy na nas i mówi do nas. Sercu Pana Jezusa jest smutno, że ludzi wcale nie obchodzi Jego cierpienie, chociaż to dla nas

zostało przebite włócznią na Krzyżu. Mimo to wciąż nas bardzo kocha.

Kochaj Go więc i Ty. Odwzajemnij tę miłość czuwając w Godzinie Obecności przy Sercu Pana Jezusa. Ale jak to zrobić? Wystarczy, że

będziesz bardziej uważać w szkole, uczyć się pilniej, słuchać rodziców, a  zamiast kłócić się z bratem, siostrą czy kolegami, pomagać

im. Wybierz swoją Godzinę Obecności i wszystko, co będziesz w tym czasie robić, poświęcić Sercu Pana Jezusa.

Jeśli już wybierzesz jedną godzinę w ciągu dnia, powiedz o tym swoim rodzicom i poproś, żeby pomogli Ci wypełnić formularz

wpisowy do Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Charyzmat i misja

Straż Honorowa Najświętszego Serca Pana Jezusa jest stowarzyszeniem skupiającym ludzi pragnących odpowiedzieć na skargę Pana

Jezusa w Ogrójcu: „Czy nie mogliście czuwać jednej godziny ze Mną?”.

Jej członkowie starają się swoim wynagrodzeniem i miłością pocieszać Jezusowe Serce, napełnione boleścią z powodu zapomnienia

i niewdzięczności ludzkiej. To Serce, zranione niegdyś na krzyżu włócznią setnika, a wciąż ranione przez nasze grzechy, mimo iż jest

Ono źródłem mocy i chrześcijańskiej nadziei. Dewizą Arcybractwa jest więc: cześć, miłość, wynagrodzenie Sercu Jezusa.

W tym celu członkowie Straży obierają sobie jedną godzinę w ciągu dnia, aby wśród codziennych zajęć, myślą i sercem towarzyszyć

Jezusowi obecnemu w tabernakulum, oddawać Mu cześć, wynagradzać i ofiarowywać swoje życie, a nade wszystko wierną miłość.
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Zadaniem Arcybractwa jest zatem:

rozwijanie nabożeństwa do Bożego Serca będącego lekarstwem, które nie tylko uzdrawia, ale również zapobiega sekularyzacji,

zmierzającej do wyeliminowania widzialnych znaków wiary chrześcijańskiej;

całkowite poświęcanie się Bożemu Sercu, tak aby mogło dokonywać się uzdrawianie życia moralnego człowieka, rozwój jego cnót i

różnorodnych darów Ducha św.

przez pogłębianie wiary umacnianie życia apostolskiego i realizacja obowiązków rodzinnych i zawodowych w uświęcającej miłości

Chrystusa;

budzenie świadomej miłości do bliźniego przez podejmowanie pracy nad własnym sercem, aby synowską miłość do Boga łączyć z

miłością braterską.

Dzięki tej formie pobożności, członkowie Arcybractwa kształtują swoje życie wewnętrzne, realizując na co dzień powołanie

do świętości i współuczestnicząc w dziele zbawienia świata oraz Nowej Ewangelizacji.
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